



Договорной отдел																									
6	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (7А)	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по обеспечению деятельности																								
11А	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор

  
(подпись)

Городков Д.И.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный бухгалтер

(должность)

  
(подпись)

Черная Н.А.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Административный менеджер

(должность)

  
(подпись)

Павленкова К.А.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5697

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Масленко Анастасия Викторовна  
(Ф.И.О.)

30.12.2021  
(дата)